令和 3年 6月 28日

生 徒 支 援 部

保 護 者 様

新型コロナワクチン接種に伴う欠席について

ワクチン接種が１２歳以上で可能となり、文部科学省からワクチン接種を受ける場合の取り扱いに

ついて、通知がありました。そこで、本校では次のように取り扱いますのでお知らせいたします。

ワクチン接種日・・・『新型コロナワクチン接種報告書』 ※１ を提出した場合、欠席、遅刻、早退

については、出席扱い（欠席としない）といたします。

副反応が強く出た場合・・・原則、接種日翌日に強い副反応が出た場合、出席扱いといたします。

副反応については、各担任へ申し出てください。

※１ 『新型コロナワクチン接種報告書』は、学校ホームページから各ご家庭にてダウンロード

もしくは便せん等に手書きし、担任へ提出してください。

提出日 令和    年    月     日

新型コロナワクチン接種報告書

中 ・ 高    年     組     番  氏名                   男  ・  女

接 種 日  1回目         令和       年       月       日（    ）

2回目（予定）    令和       年       月       日（    ）

接種場所（医療機関）

保護者氏名                                  印

 見 本